REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

Requerimento solicitando alteração de
data para Sessão Solene

Senhor Presidente

Requeremos à Mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja autorizada a
transferência de data da Sessão Solene em comemoração aos 115 anos da Umbanda
prevista para o dia 11 de outubro, para que venha a ser realizada no dia 24 de outubro de
2023, conforme antecipado junto ao Cerimonial.

Justificativa: A data já estava reservada para nosso gabinete e conforme entendimento com
a organização do evento, ficou decidido por essa nova data.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 2 de outubro de 2023.

Ver. Lucas Zacarias

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340034003100300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-02T16:12:06-0300